文成县人力资源和社会保障局文件

文人社〔2020〕23号

文成县人力资源和社会保障局
关于填报2020年文成县事业单位公开招聘
工作人员需求计划的通知

各乡镇人民政府，县政府有关部门、单位：
为向我县社会经济建设发展提供人才保障,经研究决定,将举行2020年文成县事业单位公开招聘工作人员统一考试，现将有关事项通知如下：
一、各用人单位根据本单位编制、人员空缺情况，经业务主管部门同意，填报2020年文成县事业单位公开招聘工作人员需求计划申报表（附件1），岗位专业要求须严格参照普通专科、本科、研究生学科目录（附件2、附件3、附件4），并于2020年4 月 10日前报县人力资源和社会保障局人事管理科(栖云路14号B幢202室)。如需招聘高层次紧缺人才（具有硕士、博士学位的应历届全日制普通高校毕业研究生、42所一流大学建设高校的应历届全日制普通高校本科毕业生和95所一流学科建设高校对应的一流建设学科专业的应历届全日制普通高校本科毕业生），请在需求计划表中注明。
二、上报需求计划表的同时须上报县委编办核准的事业单位空编使用核准单。
三、上报需求计划表后，县人力资源和社会保障局将根据各单位编制空缺、人员现状等情况综合考虑，确定公开招聘工作人员计划。联系电话：0577-67831150

附件1：2020年文成县事业单位公开招聘工作人员需求计划
申报表
附件2：普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录（2015年）
附件3：普通高等学校本科专业目录（2012年）
附件4：（研究生）学位授予和人才培养学科目录（2011年）

文成县人力资源和社会保障局
2020年3 月23 日

[bookmark: _GoBack]

抄送：县府办、县委组织部、县委编办
 文成县人力资源和社会保障局办公室        20120年3 月 23 日印发

- 1 -